MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra www.ultracross. it

- Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Prove Cronometrate 27/11/2011 10:20.
Quialifica Iniziato a 10:19:20
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(23) CERVELLONE MATTIA (747) DANDOLO MARCO (6) COLUCCI MICHELE
1 10:20:49.615 1 10:22:09.768 1 10:21:14.080
2 1:26.555 +0.096 10:22:16.170 2 1:48.112 +18.720 10:23:57.880 2 1:35.837 +1.014 10:22:49.917
3 1:26.477 +0.018 10:23:42.647 3 1:29.733 +0.341 10:25:27.613 3 1:34.823 10:24:24.740
4 2:01.120 +34.661 10:25:43.767 4 1:29.938 +0.546 10:26:57.551 4 1:36.560 +1.737 10:26:01.300
5 1:26.672 +0.213 10:27:10.439 5 2:09.102 +39.710 10:29:06.653 5 1:42.522 +7.699 10:27:43.822
6 2:01.831 +35.372 10:29:12.270 6 1:29.392 10:30:36.045 6 1:52.137 +17.314 10:29:35.959
7 1:26.459 10:30:38.729 7 1:31.061 +1.669 10:32:07.106 7 1:50.639 +15.816 10:31:26.598
8 1:59.274 +32.815 10:32:38.003 8 2:12.710 +43.318 10:34:19.816
9 1:57.002 +30.543 10:34:35.005 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
(74) CODA MASSIMILIANO 1 10:21:16.046
(17) DI BELLO IVAN 1 10:21:06.022 2 1:35.966 10:22:52.012
1 10:20:46.633 2 1:30.402 +0.485 10:22:36.424 3 1:38.337 +2.371 10:24:30.349
2 1:27.953 +1.157 10:22:14.586 3 1:30.629 +0.712 10:24:07.053 4 1:39.003 +3.037 10:26:09.352
3 1:30.967 +4.171 10:23:45.553 4 1:30.157 +0.240 10:25:37.210 5 2:01.446 +25.480 10:28:10.798
4 1:48.759 +21.963 10:25:34.312 5 1:45.859 +15.942 10:27:23.069 6 1:41.900 +5.934 10:29:52.698
5 1:26.796 10:27:01.108 6 1:30.169 +0.252 10:28:53.238 7 1:40.087 +4.121 10:31:32.785
6 1:27.088 +0.292 10:28:28.196 7 1:31.158 +1.241 10:30:24.396 8 1:53.566 +17.600 10:33:26.351
7 1:50.994 +24.198 10:30:19.190 8 2:04.447 +34.530 10:32:28.843 9 1:38.180 +2.214 10:35:04.531
8 1:42.545 +15.749 10:32:01.735 9 1:29.917 10:33:58.760
9 1:43.307 +16.511 10:33:45.042 10 2:15.033 +45.116 10:36:13.793 (99) DI STASIO MATTEO
10 1:26.869 +0.073 10:35:11.911 1 10:21:29.588
(734) GALDI ADOLFO 2 1:37.387 +0.511 10:23:06.975
(333) DI LUCCIA NICOLA 1 10:20:58.793 3 1:38.382 +1.506 10:24:45.357
1 10:21:11.252 2 1:37.600 +5.761 10:22:36.393 4 1:51.460 +14.584 10:26:36.817
2 1:30.889 +3.513 10:22:42.141 3 1:34.385 +2.546 10:24:10.778 5 1:36.876 10:28:13.693
3 1:29.702 +2.326 10:24:11.843 4 1:42.870 +11.031 10:25:53.648 6 1:59.949 +23.073 10:30:13.642
4 1:30.157 +2.781 10:25:42.000 5 1:32.464 +0.625 10:27:26.112 7 1:43.449 +6.573 10:31:57.091
5 1:32.237 +4.861 10:27:14.237 6 1:48.840 +17.001 10:29:14.952 8 1:50.281 +13.405 10:33:47.372
6 2:58.511 +1:31.135 10:30:12.748 7 1:31.839 10:30:46.791 9 1:38.196 +1.320 10:35:25.568
7 1:27.376 10:31:40.124 8 2:05.585 +33.746 10:32:52.376
8 2:04.488 +37.112 10:33:44.612 9 1:49.096 +17.257 10:34:41.472 (311) PICARIELLO ANDREA
9 1:46.952 +19.576 10:35:31.564 1 10:21:34.019
(389) DONNARUMMA FABIO 2 1:50.306 +13.317 10:23:24.325
(35) DE ROSA RAFFAELE 1 10:21:32.089 3 1:39.079 +2.090 10:25:03.404
1 10:21:32.483 2 1:35.603 +2.110 10:23:07.692 4 1:39.809 +2.820 10:26:43.213
2 1:33.079 +4.784 10:23:05.562 3 1:33.493 10:24:41.185 5 1:37.241 +0.252 10:28:20.454
3 1:29.917 +1.622 10:24:35.479 4 1:34.062 +0.569 10:26:15.247 6 1:37.883 +0.894 10:29:58.337
4 1:28.823 +0.528 10:26:04.302 5 1:34.590 +1.097 10:27:49.837 7 1:37.363 +0.374 10:31:35.700
5 1:28.505 +0.210 10:27:32.807 6 1:38.667 +5.174 10:29:28.504 8 1:36.989 10:33:12.689
6 2:04.663 +36.368 10:29:37.470 7 2:03.271 +29.778 10:31:31.775 9 2:35.592 +58.603 10:35:48.281
7 2:10.491 +42.196 10:31:47.961 8 1:34.813 +1.320 10:33:06.588
8 1:28.295 10:33:16.256 9 2:18.334 +44.841 10:35:24.922 (8) BALESTRA FRANCESCO
9 1:28.312 +0.017 10:34:44.568 1 10:21:54.008
(77) VISCUSI ALFONSO 2 1:41.321 +2.696 10:23:35.329
(51) SCOPPA GIUSEPPE 1 10:21:21.293 3 1:39.619 +0.994 10:25:14.948
1 10:21:03.326 2 1:38.868 +4.586 10:23:00.161 4 1:38.625 10:26:53.573
2 1:29.093 +0.510 10:22:32.419 3 1:39.322 +5.040 10:24:39.483 5 1:45.845 +7.220 10:28:39.418
3 1:28.990 +0.407 10:24:01.409 4 1:34.282 10:26:13.765 6 1:42.922 +4.297 10:30:22.340
4 1:43.182 +14.599 10:25:44.591 5 1:55.101 +20.819 10:28:08.866 7 1:46.324 +7.699 10:32:08.664
5 1:29.856 +1.273 10:27:14.447 6 1:37.326 +3.044 10:29:46.192 8 1:44.113 +5.488 10:33:52.777
6 1:47.917 +19.334 10:29:02.364 7 1:41.577 +7.295 10:31:27.769 9 1:39.972 +1.347 10:35:32.749
7 1:28.583 10:30:30.947 8 1:42.695 +8.413 10:33:10.464
8 1:50.707 +22.124 10:32:21.654 9 1:50.568 +16.286 10:35:01.032 (5) CELENTANO RAFFAELE
9 1:46.264 +17.681 10:34:07.918 1 10:21:16.433
(12) BORREDON ACHILLE 2 1:43.061 +3.988 10:22:59.494
(315) MEMOLI ALFREDO 1 10:21:17.938 3 1:39.073 10:24:38.567
1 10:20:57.388 2 1:38.584 +4.275 10:22:56.522 4 1:45.359 +6.286 10:26:23.926
2 1:30.037 +1.112 10:22:27.425 3 1:36.416 +2.107 10:24:32.938 5 1:44.050 +4.977 10:28:07.976
3 1:38.344 +9.419 10:24:05.769 4 1:35.582 +1.273 10:26:08.520 6 1:52.866 +13.793 10:30:00.842
4 1:30.389 +1.464 10:25:36.158 5 2:17.230 +42.921 10:28:25.750 7 2:35.597 +56.524 10:32:36.439
5 1:28.925 10:27:05.083 6 1:34.309 10:30:00.059 8 1:52.627 +13.554 10:34:29.066
6 2:39.480 +1:10.555 10:29:44.563 7 1:43.252 +8.943 10:31:43.311
7 2:01.697 +32.772 10:31:46.260 8 2:07.567 +33.258 10:33:50.878 (7) RICCIARDI CIRO
8 1:44.298 +15.373 10:33:30.558 9 1:48.688 +14.379 10:35:39.566 1 10:21:28.946
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 28/11/2011 12.38.30

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Pagina 1/2



MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:19:20

Acerra 1,320 Km. .
27/11/2011 10:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:44.160 +4.927 10:23:13.106
3 1:40.297 +1.064 10:24:53.403
4 2:11.579 +32.346 10:27:04.982
5 1:39.233 10:28:44.215
6 2:17.670 +38.437 10:31:01.885
7 2:07.916 +28.683 10:33:09.801
8 1:58.162 +18.929 10:35:07.963
(101) SORRENTINO MARCO
1 10:21:36.921
2 1:43.517 +3.846 10:23:20.438
3 1:42.311 +2.640 10:25:02.749
4 1:46.821 +7.150 10:26:49.570
5 1:40.812 +1.141 10:28:30.382
6 2:14.482 +34.811 10:30:44.864
7 1:39.671 10:32:24.535
8 2:12.091 +32.420 10:34:36.626
(96) RACCIO ANTONIO
1 10:21:44.873
2 1:51.771 +5.620 10:23:36.644
3 1:50.531 +4.380 10:25:27.175
4 2:01.623 +15.472 10:27:28.798
5 1:53.781 +7.630 10:29:22.579
6 1:47.429 +1.278 10:31:10.008
7 1:46.151 10:32:56.159
8 2:02.240 +16.089 10:34:58.399
(199) VITOLO MIRKO
1 10:21:41.197
2 1:47.931 10:23:29.128
3 1:50.238 +2.307 10:25:19.366
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